
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

Rua Frei Rafael Proner, 1457, Centro, Bandeirantes/PR - CEP 86.360-000 

  

EDITAL Nº 004/2026 
EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026 

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 
 

ARQUITETO – GERAL 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
CANDIDATO(A) CPF SITUAÇÃO 

19 FLÁVIO ALEXANDRE LIMA ***.***.***-42 DEFERIDA 

22 LARISSA ROCHA GONÇALVES ***.***.***-09 DEFERIDA 

159 AMANDA GRAZIELE DOS SANTOS MARTINS ***.***.***-93 DEFERIDA 

182 FABIANA GONÇALVES NOVO ***.***.***-86 DEFERIDA 

211 SUZANE RODRIGUES MENEZES ***.***.***-08 DEFERIDA 

241 MALU OHIRA ***.***.***-06 DEFERIDA 

245 JENNIFER FERNANDES BEZERRA ***.***.***-47 DEFERIDA 

363 LEONARDO GODOY AMARO DA SILVA ***.***.***-02 DEFERIDA 

369 JOSÉ FELIPE DA SILVA GALDINO ***.***.***-50 DEFERIDA 

390 JULIA BEVILAQUA GONÇALVES ***.***.***-84 DEFERIDA 

492 ISABELA RISSON VICENTINO ***.***.***-77 DEFERIDA 

6 YONI DE SOUZA DO VALLE ***.***.***-84 INDEFERIDA 

8 AMANDA ALMEIDA ARANTES ***.***.***-99 INDEFERIDA 

42 JULIANO DE SOUZA ***.***.***-08 INDEFERIDA 

92 LEONARDO GODOY AMARO DA SILVA ***.***.***-02 INDEFERIDA 

101 SERGIO DOS SANTOS FERREIRA ***.***.***-24 INDEFERIDA 

109 AMANDA ALMEIDA ARANTES ***.***.***-99 INDEFERIDA 

115 IGOR HENRIQUE DE MORAES ***.***.***-03 INDEFERIDA 

185 ANDRÉ FRANCISCO DA SILVA ***.***.***-54 INDEFERIDA 

191 LEONARDO GODOY AMARO DA SILVA ***.***.***-02 INDEFERIDA 

199 DÉBORA GIOVANA DOS SANTOS ***.***.***-12 INDEFERIDA 

299 JOÃO VICENTE MACHADO SCHMITZ ***.***.***-60 INDEFERIDA 

324 MARIA DE LOURDES ALMEIDA MARCONE ***.***.***-91 INDEFERIDA 

342 DÉBORA GIOVANA DOS SANTOS ***.***.***-12 INDEFERIDA 

398 THAMIRES PAIS CASTELLAR ***.***.***-06 INDEFERIDA 

408 LUCAS SILVA PAMIO ***.***.***-01 INDEFERIDA 

457 MARINA OLIVEIRA REZENDE ***.***.***-08 INDEFERIDA 

 

ASSISTENTE SOCIAL – GERAL 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF SITUAÇÃO 

33 LUCIANE TERESINHA RUY ***.***.***-15 DEFERIDA 

40 GRAZIELE CRISTIANE DA SILVA ***.***.***-02 DEFERIDA 

72 ADRIANA DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA LIMA PAES ***.***.***-77 DEFERIDA 

105 ALLINE GABASSI ROLDÃO ***.***.***-07 DEFERIDA 

145 KARINE DE MORAIS ***.***.***-58 DEFERIDA 

226 LOURDES ARAUJO RAYMUNDO ***.***.***-99 DEFERIDA 

237 ALESSANDRA BARBOSA DE SOUZA ***.***.***-02 DEFERIDA 

266 MARIA APARECIDA LIMA DEBASTIANI ***.***.***-39 DEFERIDA 

289 FABIANA VIEIRA DE SOUZA ***.***.***-64 DEFERIDA 
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296 MICHELLE APARECIDA DA SILVA SANTOS ***.***.***-66 DEFERIDA 

344 FELIPE PORTE MARTINS ***.***.***-98 DEFERIDA 

380 CÉLIA CRISTINA COSTA LEIROZ ***.***.***-87 DEFERIDA 

414 PATRICIA SOARES ***.***.***-70 DEFERIDA 

423 RENATA SEIXAS MARQUES SANTOS ***.***.***-16 DEFERIDA 

26 ROSANGELA FERNANDES LIMA ***.***.***-32 INDEFERIDA 

35 MILTON APARECIDO DA CUNHA ***.***.***-00 INDEFERIDA 

63 AMANDA DA SILVA DIAS ***.***.***-67 INDEFERIDA 

65 JESSICA FLORENCIO ALVES ***.***.***-13 INDEFERIDA 

97 MARIA LUIZA DOS SANTOS ***.***.***-56 INDEFERIDA 

117 LAINE JOICE PINHEIRO ***.***.***-10 INDEFERIDA 

118 LAINE JOICE PINHEIRO ***.***.***-10 INDEFERIDA 

143 LUIZA BRITO FIGUEIREDO DE SOUZA ***.***.***-50 INDEFERIDA 

180 JESSICA GABRIELA CORÊA DA SILVA ***.***.***-50 INDEFERIDA 

243 VIVIANI FERRAZ DEPETRIZ ***.***.***-50 INDEFERIDA 

270 MICHELLE APARECIDA DA SILVA SANTOS ***.***.***-66 INDEFERIDA 

404 ANDRESSA PRUDENCIO DA SILVA ***.***.***-55 INDEFERIDA 

429 JENNIFER ANZOLIM RIBEIRO ***.***.***-63 INDEFERIDA 

450 FRANCYELLE TAÍS DE BRITO SILVA ***.***.***-71 INDEFERIDA 

483 DANIELLE APARECIDA MENEGON ***.***.***-00 INDEFERIDA 

 

PROFESSOR MEDIADOR – GERAL 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF SITUAÇÃO 

5 CRISLAINE DE SOUZA ***.***.***-28 DEFERIDA 

9 ANA PAULA MAGIOLI REGO ***.***.***-82 DEFERIDA 

11 ANDREZA VERONICA MUNHOZ DA CRUZ ***.***.***-54 DEFERIDA 

13 REGIANE DE LURDES MACHADO CASTANHO ***.***.***-15 DEFERIDA 

14 FLAVIA REGINA MOREIRA FERNANDES ***.***.***-81 DEFERIDA 

17 FLAVIANE APARECIDA DE MARIO ***.***.***-55 DEFERIDA 

20 LUCIANA CRISTINA DO NASCIMENTO FERNANDES ***.***.***-26 DEFERIDA 

24 ISABELLE VITÓRIA CANDIDO ***.***.***-50 DEFERIDA 

30 GRACILENE APARECIDA BRAZ PEREIRA ***.***.***-74 DEFERIDA 

53 CAROLINE TROVATI ***.***.***-40 DEFERIDA 

56 CAROLINE FERNANDA DOS SANTOS BORGES ***.***.***-63 DEFERIDA 

58 LUISA VITÓRIA CASTELAR SILVA ***.***.***-90 DEFERIDA 

60 TANIADIR ARGENTINA GOMES ***.***.***-24 DEFERIDA 

62 ROSINEI DE AVELAR LIMA ***.***.***-37 DEFERIDA 

70 ROSIANE DEMICIO TEIXEIRA ***.***.***-47 DEFERIDA 

74 ROSELI PEREIRA DO SANTOS ***.***.***-48 DEFERIDA 

77 BRUNA HELOÍSA DOS SANTOS VIEIRA ***.***.***-60 DEFERIDA 

78 DAYANE GUIN ***.***.***-00 DEFERIDA 

80 LUCIANA FERNANDA DE LIMA ***.***.***-76 DEFERIDA 

83 KATHLEEN VITÓRIA SOARES ***.***.***-14 DEFERIDA 

86 ELAINE CRISTINA JORDÃO ***.***.***-00 DEFERIDA 

89 OSVALDO YOSHIO NAGITA ***.***.***-28 DEFERIDA 
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91 JOYCE HÉLLIDA VATER ***.***.***-65 DEFERIDA 

93 FLAVIANE FERRAZ PENEDO ***.***.***-60 DEFERIDA 

94 MARIA LUIZA SILVÉRIO ***.***.***-23 DEFERIDA 

100 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS REIS ***.***.***-01 DEFERIDA 

102 FRANCYELLE KARYNE STRADA DE OLIVEIRA ***.***.***-07 DEFERIDA 

103 JOSIANE APARECIDA BITTENCOURT GOMES ***.***.***-06 DEFERIDA 

107 LUCINÉIA APARECIDA FELIX ***.***.***-72 DEFERIDA 

112 CONCEIÇÃO APARECIDA REGO VIEIRA ***.***.***-86 DEFERIDA 

116 CAROLINA CANDIDA VILELA GONÇALVES DE ALMEIDA ***.***.***-55 DEFERIDA 

120 LARISSA EDUARDA SILVA ***.***.***-94 DEFERIDA 

121 ANDREIA CUSTÓDIO ***.***.***-01 DEFERIDA 

123 ANA GABRIELE GARCIA FERUTI ***.***.***-46 DEFERIDA 

124 JÉSSICA CAVALCANTE NARDONI ***.***.***-40 DEFERIDA 

125 LORENA GABRIELLE SANTOS PICCIONI ***.***.***-05 DEFERIDA 

128 ADRIANA REGINA RIBEIRO ***.***.***-43 DEFERIDA 

132 POLIANA MARQUEZETE ***.***.***-40 DEFERIDA 

135 CARLA JANAYNA CAMPOS DE OLIVEIRA ***.***.***-00 DEFERIDA 

146 MÔNICA MOREIRA DE ARAÚJO CATROLIO ***.***.***-00 DEFERIDA 

147 MARCELA ARAN MUNHOZ ARON ***.***.***-41 DEFERIDA 

148 MAIARA ROBERTA DA SILVA ***.***.***-22 DEFERIDA 

153 MARIA DA PENHA DE ASSIS ***.***.***-29 DEFERIDA 

156 GLEYSE VICENTE SALES ***.***.***-10 DEFERIDA 

158 MARINALVA BARBOSA ARF ***.***.***-53 DEFERIDA 

160 MARILSA VIEIRA DOS SANTOS ***.***.***-02 DEFERIDA 

164 VALDINEIA LEANDRO LANZONE ***.***.***-33 DEFERIDA 

165 CLAUDINEIA APARECIDA LEANDRO ***.***.***-22 DEFERIDA 

168 SUSIA REGINA DE BRITO BARBOSA ***.***.***-77 DEFERIDA 

170 ANA LÚCIA DOS SANTOS ***.***.***-05 DEFERIDA 

179 JANETE APARECIDA DE SOUZA SILVA ***.***.***-91 DEFERIDA 

181 ANGELA MARIA MARIQUITO ***.***.***-04 DEFERIDA 

190 GABRIELLA GONÇALVES DE OLIVEIRA ***.***.***-85 DEFERIDA 

195 MARIA ROSANA SOARES ***.***.***-75 DEFERIDA 

196 GABRIELI SIVIERO ***.***.***-36 DEFERIDA 

197 KARLA FRANCIANE SILINGARDI TONCHI ***.***.***-17 DEFERIDA 

198 FERNANDA NAZÁRIO TOBIAS ***.***.***-82 DEFERIDA 

201 SIMONE DA SILVA DESIDERATO ***.***.***-21 DEFERIDA 

202 LOREINE EVELLIN MARTINS DE LIMA ***.***.***-55 DEFERIDA 

204 JOICE APARECIDA DE SOUZA DA SILVA ***.***.***-12 DEFERIDA 

205 LEIZE CRISTINA TAVARES ***.***.***-18 DEFERIDA 

206 GRAZIELE NOVELI DOS SANTOS ***.***.***-70 DEFERIDA 

210 ANDRÉA ZANINI DYNCZUKI ***.***.***-42 DEFERIDA 

213 ELAINE CRISTINA SEGANTINI ***.***.***-18 DEFERIDA 

214 LUCIANA FERNANDA MENDES VERONEZI ***.***.***-46 DEFERIDA 

215 SHIRLENE CORDEIRO TERRA BATISTA ***.***.***-68 DEFERIDA 

216 DULCINDA DE OLIVEIRA JUSTINO ***.***.***-22 DEFERIDA 

218 NATALIA PRISCILA DO VALE ***.***.***-14 DEFERIDA 
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220 ANELISA IEDA SANCHES SAUGO ***.***.***-58 DEFERIDA 

225 SIMONE MARINHO DE ASSIS ***.***.***-03 DEFERIDA 

227 MARIA JOSE GUERHARDT ***.***.***-72 DEFERIDA 

229 LUZINETE APARECIDA BELCHIOR ***.***.***-53 DEFERIDA 

234 ELIANI FONSECA DOS SANTOS ***.***.***-72 DEFERIDA 

235 MILENA VITÓRIA DE CAMPOS AUGUSTO ***.***.***-93 DEFERIDA 

236 TAIOMARA FRANCINE DE OLIVEIRA BANDEIRA ***.***.***-63 DEFERIDA 

238 ARLETE APARECIDA DE OLIVEIRA GONÇALVES ***.***.***-05 DEFERIDA 

240 CLAUDIRENI NUNES DA MATA ***.***.***-45 DEFERIDA 

246 VIRGINIA ANA RODRIGUES RIBEIRO ***.***.***-72 DEFERIDA 

248 RONISE PATRÍCIA ALVES. ***.***.***-15 DEFERIDA 

249 DÉBORA STRADIOTO DE ALMEIDA ***.***.***-41 DEFERIDA 

250 APARECIDA SANTIAGO BARTELLI ***.***.***-49 DEFERIDA 

253 PAULA CRISTINA BATISTA DO NASCIMENTO ***.***.***-41 DEFERIDA 

254 CLEOCILDES SUELY SILVA DA ROCHA ***.***.***-00 DEFERIDA 

256 ELISABETH DOS SANTOS ***.***.***-20 DEFERIDA 

257 DANIELI DOS SANTOS LIMA ***.***.***-97 DEFERIDA 

259 ANA ELISA ASSIS DA SILVA ***.***.***-43 DEFERIDA 

261 LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ NAGITA ***.***.***-47 DEFERIDA 

262 IZENILDA MOURA DA SILVA ***.***.***-34 DEFERIDA 

263 DANIELLE MARIA DA SILVA CUNHA ***.***.***-76 DEFERIDA 

264 MARIA JOSÉ GUIMARÃES ***.***.***-57 DEFERIDA 

267 ALEXANDRA ESTEVAM DE ARAUJO ***.***.***-38 DEFERIDA 

269 LUCINÉIA FERNANDES DOS SANTOS ***.***.***-00 DEFERIDA 

271 VANESSA NAESHIRO RODRIGUES ***.***.***-85 DEFERIDA 

273 KEILA MARIA DIAS PELISSARI VOLPATO ***.***.***-04 DEFERIDA 

276 LUAN DOS SANTOS ***.***.***-90 DEFERIDA 

277 MARIA HILDA DE LIMA ***.***.***-62 DEFERIDA 

281 ANA PAULA FERMINO DA CUNHA ***.***.***-50 DEFERIDA 

283 ANDREIA CRISTINA PELISSARI SILVEIRA ***.***.***-96 DEFERIDA 

285 CAROLINE MACHADO DA SILVA ***.***.***-77 DEFERIDA 

286 THAIS CRISTINA CELESTINO DE OLIVEIRA ***.***.***-94 DEFERIDA 

287 ADRIANA PEREIRA GONÇALVES ***.***.***-69 DEFERIDA 

288 NILZA DE FÁTIMA ESTEVAM DE OLIVEIRA ***.***.***-00 DEFERIDA 

301 VALÉRIA CRISTINA DE OLIVEIRA CARDOSO ***.***.***-72 DEFERIDA 

303 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO ***.***.***-74 DEFERIDA 

307 CLAUDIA MOLINA DE CAMARGO PENTEADO ***.***.***-87 DEFERIDA 

315 HILDA RONQUI ***.***.***-41 DEFERIDA 

316 AMANDA OLIVEIRA DA COSTA ***.***.***-17 DEFERIDA 

319 FRANCYELLEN PORTE MARTINS ***.***.***-08 DEFERIDA 

328 FERNANDA LIMA DE MORAES ***.***.***-90 DEFERIDA 

329 PEDRINA VIEIRA DA SILVA ***.***.***-04 DEFERIDA 

332 BRUNA CARLA DA SILVA BARBOSA ***.***.***-12 DEFERIDA 

333 LEONARDO COIMBRA E SILVA ***.***.***-03 DEFERIDA 

335 MARIELE DE ANDRADE PINHEIRO ***.***.***-05 DEFERIDA 

337 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA CESCO ***.***.***-91 DEFERIDA 
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339 LUCIMARA APARECIDA DE LIMA ***.***.***-46 DEFERIDA 

340 MARIA DE FÁTIMA SILVA REGO DE OLIVEIRA ***.***.***-87 DEFERIDA 

343 SILVIA FERMINO DA CUNHA ***.***.***-87 DEFERIDA 

346 MARCILIA FERREIRA PEDRO ***.***.***-09 DEFERIDA 

348 LIZANDRA MARIA BARBOSA BIANCONI ***.***.***-77 DEFERIDA 

350 ANA PAULA CASTILHO DE OLIVEIRA ***.***.***-56 DEFERIDA 

352 THAYSA GABRIELA COIMBRA EUCLIDES RIBEIRO ***.***.***-90 DEFERIDA 

354 THAIS FERNANDA DOS SANTOS ***.***.***-84 DEFERIDA 

355 GISLAINE APARECIDA NARDONI CUAGLIO ***.***.***-20 DEFERIDA 

358 LETICIA MOURO ***.***.***-85 DEFERIDA 

360 VALERIA MOREIRA DE CARVALHO ***.***.***-21 DEFERIDA 

362 BIANCA ROCIO JERONIMO NOGUEIRA ***.***.***-03 DEFERIDA 

367 SARA GABRIANE DOS SANTOS ROMANINI ***.***.***-14 DEFERIDA 

368 AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS ***.***.***-18 DEFERIDA 

374 MARIA INÊS SOARES ***.***.***-91 DEFERIDA 

378 SUSI CARLA DE SOUZA SOARES ***.***.***-02 DEFERIDA 

381 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS RIBEIRO ***.***.***-15 DEFERIDA 

385 MÁRCIA GOMES MUNIZ ***.***.***-64 DEFERIDA 

388 SIMONE COSTA CORREIA ODA ***.***.***-12 DEFERIDA 

394 KELLER MEIRE BUSSULA ***.***.***-29 DEFERIDA 

401 RENATA CRISTINA DE MENDONÇA ***.***.***-70 DEFERIDA 

402 CARLA CAROLINE DINIZ ***.***.***-65 DEFERIDA 

405 ANA PAULA PERERIA CUNHA ***.***.***-17 DEFERIDA 

410 PRISCILA MARIANO ***.***.***-92 DEFERIDA 

411 ROSANA PEREIRA FONSECA FELIX ***.***.***-59 DEFERIDA 

415 MARIA DO CARMO M OREIRA DIAS DE SOUZA ***.***.***-28 DEFERIDA 

417 ROSINÉIA DE OLIVEIRA ***.***.***-06 DEFERIDA 

418 ALINE APARECIDA TOMÉ DA CUNHA ***.***.***-03 DEFERIDA 

419 ANA MARIA DA SILVA ***.***.***-19 DEFERIDA 

420 JESSINEY WILSIA SENA GUERRA ***.***.***-91 DEFERIDA 

422 SARITA RAFAELA CÂNDIDO ALVES ***.***.***-40 DEFERIDA 

425 AURORA SINDERLEI DOS SANTOS ***.***.***-07 DEFERIDA 

433 THEREZINHA INÁCIA DEDONÉ ***.***.***-04 DEFERIDA 

437 PAMELLA FERREIRA RODRIGUES ***.***.***-83 DEFERIDA 

438 DANIELE APRECIDA ALVES ROSA ***.***.***-66 DEFERIDA 

441 KELLY ANGELINA DEDONÉ DE FREITAS ***.***.***-47 DEFERIDA 

455 LUCIANA DAS GRAÇAS DE ASSIS FELIZARDO ***.***.***-30 DEFERIDA 

464 LUCIA MARIA REICHERT FERREIRA ***.***.***-21 DEFERIDA 

473 VIVIAN CRISTINA AMANCIO SÉRGIO ***.***.***-05 DEFERIDA 

474 VANIA MARIA DE JESUS PEREIRA GUERREIRO ***.***.***-46 DEFERIDA 

475 MARIA DE FÁTIMA RAGAZZI MORAES ***.***.***-06 DEFERIDA 

478 RAFAELA APARECIDA MACIEL DOS SANTOS ***.***.***-52 DEFERIDA 

481 KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA ***.***.***-63 DEFERIDA 

486 LAIZA MEDEIROS ***.***.***-94 DEFERIDA 

489 ARYANNE DAISY ALMEIDA DA SILVA ***.***.***-66 DEFERIDA 

1 SUZANA MARIA GUERREIRO ***.***.***-58 INDEFERIDA 
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2 LUCAS MARTINS COSTA ANGELONI ***.***.***-96 INDEFERIDA 

3 PÂMELA ANDRADE BRAGA MARANGON ***.***.***-77 INDEFERIDA 

4 ANGELICA FENANDES DA SILVA ***.***.***-67 INDEFERIDA 

7 LAYANNE CRISTINA FELIPE ***.***.***-51 INDEFERIDA 

10 RODRIGO MARTINS XAVIER ***.***.***-83 INDEFERIDA 

15 JOSÉ ISRAEL DE SOUZA FILHO ***.***.***-20 INDEFERIDA 

21 AGNES LARISSA DA SILVA NASCIMENTO ***.***.***-50 INDEFERIDA 

23 ELAINE CRISTINA JORDAO ***.***.***-00 INDEFERIDA 

32 ALINE CRISTINA DA SILVA PINTO PELISSARI ***.***.***-80 INDEFERIDA 

38 THÁLITA LUIZA DE MELLO MOREIRA ***.***.***-13 INDEFERIDA 

39 LEIZE CRISTINA TAVARES ***.***.***-18 INDEFERIDA 

44 LUCILENE BERGAMASCO DA SILVA FAL ***.***.***-53 INDEFERIDA 

47 STEFANIE ALVES MOREIRA DOS SANTOS ***.***.***-14 INDEFERIDA 

48 KAREN VIEIRA LINO ***.***.***-13 INDEFERIDA 

50 KAREN VIEIRA LINO ***.***.***-13 INDEFERIDA 

52 JÉSSICA CAVALCANTE NARDONI ***.***.***-40 INDEFERIDA 

54 CARLA GABRIELA ALMEIDA ***.***.***-88 INDEFERIDA 

55 CAROLINE FERNANDA DOS SANTOS BORGES ***.***.***-63 INDEFERIDA 

61 RENATA DE FREITAS MACIEL ***.***.***-96 INDEFERIDA 

64 JULIA MARIA ZAGO ***.***.***-30 INDEFERIDA 

66 ANA PAULA GARCIA SILVA ***.***.***-73 INDEFERIDA 

75 ELAINE CRISTINA JORDÃO ***.***.***-00 INDEFERIDA 

79 RAFAELA DE MORAES DOS SANTOS ***.***.***-74 INDEFERIDA 

84 ANA GABRIELE GARCIA FERUTI ***.***.***-46 INDEFERIDA 

90 CARLOS FABRICIO TOREJANI ***.***.***-88 INDEFERIDA 

108 LUCIANA MENDES FERREIRA ***.***.***-81 INDEFERIDA 

111 KAREN FERNANDA DE SOUZA ALVES ***.***.***-17 INDEFERIDA 

113 JAKELINE XAVIER DE ARAÚJO ***.***.***-27 INDEFERIDA 

114 PEDRO DIEGO COSTA DE AMORIM ***.***.***-49 INDEFERIDA 

119 LARISSA EDUARDA SILVA ***.***.***-94 INDEFERIDA 

122 INES DOS REIS SANTOS PASSOS ***.***.***-00 INDEFERIDA 

129 SUSI CARLA DE SOUZA SOARES ***.***.***-02 INDEFERIDA 

131 ISANARA SILVA MARQUES OLIVEIRA ***.***.***-40 INDEFERIDA 

136 ISABELLE CAROLONE CARDOSO DE LIMA ***.***.***-98 INDEFERIDA 

137 ISABELLE CAROLINE CARDOSO DE LIMA ***.***.***-98 INDEFERIDA 

138 NICOLE CAROLINE DA SILVA ***.***.***-60 INDEFERIDA 

142 FERNANDA SILVA ***.***.***-85 INDEFERIDA 

149 NICOLE CAROLINE DA SILVA ***.***.***-60 INDEFERIDA 

150 CIBELLE DE ASSIS MIZUKI ***.***.***-64 INDEFERIDA 

157 DANIELLE CRISTINE CARDOSO DE LIMA ***.***.***-98 INDEFERIDA 

161 MARLENE DE FÁTIMA MENDES DE OLIVEIRA ***.***.***-02 INDEFERIDA 

172 GABRIELY ALVES DA SILVA ***.***.***-10 INDEFERIDA 

183 LILIANE VAZ GUERING DA SILVA ***.***.***-28 INDEFERIDA 

184 ELIANI FONSECA DOS SANTOS ***.***.***-72 INDEFERIDA 

186 LILIANE VAZ GUERING DA SILVA ***.***.***-28 INDEFERIDA 

187 RICHERLE CRISTINA GRACIANO ***.***.***-70 INDEFERIDA 
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189 CLAUDIA MOLINA DE CAMARGO PENTEADO ***.***.***-87 INDEFERIDA 

207 RAYSSA MILENE GENOARIO ***.***.***-01 INDEFERIDA 

217 JÉSSICA LOPES DE OLIVEIRA ***.***.***-45 INDEFERIDA 

219 ANA PAULA MENDES DE CAMPOS MARCIANO ***.***.***-36 INDEFERIDA 

221 ALEX DAS GRACAS NETO ***.***.***-35 INDEFERIDA 

222 SIMONE MARINHO DE ASSIS ***.***.***-03 INDEFERIDA 

228 MONICA REGINA DOS SANTOS ***.***.***-77 INDEFERIDA 

230 JENNIFER BATISTA FERNANDES ***.***.***-56 INDEFERIDA 

233 JENNIFER BATISTA FERNADES ***.***.***-56 INDEFERIDA 

247 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO ***.***.***-74 INDEFERIDA 

255 LUCIANA DOS SANTOS GLAB SANCHEZ ***.***.***-26 INDEFERIDA 

268 ROSILENE VELOZO CEZARIODA SILVA ***.***.***-00 INDEFERIDA 

272 MARIA HELENA LOPES PIRES ***.***.***-49 INDEFERIDA 

274 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA ***.***.***-90 INDEFERIDA 

275 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA ***.***.***-90 INDEFERIDA 

280 FRANCYELLEN PORTE MARTINS ***.***.***-08 INDEFERIDA 

290 ANA JÚLIA PRUÊNCIA LIMA ***.***.***-67 INDEFERIDA 

291 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS RIBEIRO ***.***.***-15 INDEFERIDA 

294 ÉRIKA ASSIS LIMA ***.***.***-13 INDEFERIDA 

295 JOAO VITOR PISTELI MENDES ***.***.***-60 INDEFERIDA 

300 RAFAEL VINICIUS DE OLIVEIRA ***.***.***-03 INDEFERIDA 

306 LUCIANE MARTINHO BALBINO DE LIMA ***.***.***-37 INDEFERIDA 

311 KELLEN FERNANDA BORGES DOS SANTOS ***.***.***-93 INDEFERIDA 

321 JESSICA GABRIELA MARCON DE JESUS ***.***.***-28 INDEFERIDA 

322 HUGO BENEDITO MARCON ***.***.***-03 INDEFERIDA 

334 MARCIA GOMES MUNIZ ***.***.***-64 INDEFERIDA 

338 LUCIMARA APARECIDA DE LIMA ***.***.***-46 INDEFERIDA 

347 ANNY ELISA APARECIDA MARTINS DE SOUZA ***.***.***-05 INDEFERIDA 

359 LUCIA MARIA REICHERT FERREIRA ***.***.***-21 INDEFERIDA 

372 TAYNÁ DINIS DE ASSIS ***.***.***-23 INDEFERIDA 

376 TAYNÁ DINIS DE ASSIS ***.***.***-23 INDEFERIDA 

384 ANA EDUARDA DE SOUZA ***.***.***-51 INDEFERIDA 

387 MARIA BEATRIZ DE ASSIS MORIBE ***.***.***-70 INDEFERIDA 

389 MARISA GODOY SABAINI ***.***.***-43 INDEFERIDA 

397 GABRIEL BARBOZA DE ARAUJO ***.***.***-06 INDEFERIDA 

403 AMANDA SUELLEN VENTURA ***.***.***-44 INDEFERIDA 

407 ROSINÉIA DE OLIVEIRA ***.***.***-06 INDEFERIDA 

409 SYLVIA LUIZE CASTANHO ESPÍNDULA DE MEDEIROS ***.***.***-14 INDEFERIDA 

413 MARIA DO CARMO M OREIRA DIAS DE SOUZA ***.***.***-28 INDEFERIDA 

426 JENNIFER ANZOLIM RIBEIRO ***.***.***-63 INDEFERIDA 

434 MARIA EDUARDA ACHANDO ***.***.***-70 INDEFERIDA 

440 KELLY ANGELINA DEDONÉ DE FREITAS ***.***.***-47 INDEFERIDA 

443 IZABEL CRISTINA MARQUEZ DE PAULA ***.***.***-43 INDEFERIDA 

444 EGUINAURA DA SILVA MORAIS LANGRAFE ***.***.***-15 INDEFERIDA 

448 SILENE DE ALMIDA CARDOZO ***.***.***-67 INDEFERIDA 

453 ENILA MONTEIRO VILALVA ***.***.***-66 INDEFERIDA 
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454 LUANA ELISABETE NARDONII ***.***.***-49 INDEFERIDA 

456 FÁTIMA APARECIDA DE ARAÚJO ***.***.***-96 INDEFERIDA 

458 GEFERSON PORTO DA SILVA ***.***.***-49 INDEFERIDA 

459 ELLEN GEOVANA VERSORI ***.***.***-40 INDEFERIDA 

462 ALEX DAS GRACAS NETO ***.***.***-35 INDEFERIDA 

465 TATIANE CAROLINE MAFRA ***.***.***-50 INDEFERIDA 

467 E ***.***.***-66 INDEFERIDA 

468 KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA ***.***.***-63 INDEFERIDA 

476 ALINE REGINA DE BRITTO SILVA ***.***.***-20 INDEFERIDA 

480 JOÃO VITOR TASCA ***.***.***-29 INDEFERIDA 

482 KEIVID ALLAN FERREIRA DELBONI ***.***.***-60 INDEFERIDA 

484 POLLYANA BENEDICTO ***.***.***-59 INDEFERIDA 

490 MICHELLE CRISTINA ARIZA DE SIQUEIRA ***.***.***-13 INDEFERIDA 

494 CAMILA CRISTINA DOS SANTOS LEITE LISBOA ***.***.***-46 INDEFERIDA 

 
 

PROFESSOR MEDIADOR – PCD 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF SITUAÇÃO 

60 TANIADIR ARGENTINA GOMES ***.***.***-82 DEFERIDA 

158 MARINALVA BARBOSA ARF ***.***.***-54 DEFERIDA 

23 ELAINE CRISTINA JORDAO ***.***.***-00 INDEFERIDA 

274 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA ***.***.***-90 INDEFERIDA 

458 GEFERSON PORTO DA SILVA ***.***.***-49 INDEFERIDA 

482 KEIVID ALLAN FERREIRA DELBONI ***.***.***-60 INDEFERIDA 

 
 

PROFESSOR MEDIADOR – AFRO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF SITUAÇÃO 

30 GRACILENE APARECIDA BRAZ PEREIRA ***.***.***-74 DEFERIDA 

74 ROSELI PEREIRA DO SANTOS ***.***.***-48 DEFERIDA 

77 BRUNA HELOÍSA DOS SANTOS VIEIRA ***.***.***-60 DEFERIDA 

107 LUCINÉIA APARECIDA FELIX ***.***.***-72 DEFERIDA 

123 ANA GABRIELE GARCIA FERUTI ***.***.***-46 DEFERIDA 

153 MARIA DA PENHA DE ASSIS ***.***.***-29 DEFERIDA 

170 ANA LÚCIA DOS SANTOS ***.***.***-05 DEFERIDA 

195 MARIA ROSANA SOARES ***.***.***-75 DEFERIDA 

238 ARLETE APARECIDA DE OLIVEIRA GONÇALVES ***.***.***-05 DEFERIDA 

248 RONISE PATRÍCIA ALVES. ***.***.***-15 DEFERIDA 

267 ALEXANDRA ESTEVAM DE ARAUJO ***.***.***-38 DEFERIDA 

277 MARIA HILDA DE LIMA ***.***.***-62 DEFERIDA 

303 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO ***.***.***-74 DEFERIDA 

319 FRANCYELLEN PORTE MARTINS ***.***.***-08 DEFERIDA 

328 FERNANDA LIMA DE MORAES ***.***.***-90 DEFERIDA 

329 PEDRINA VIEIRA DA SILVA ***.***.***-04 DEFERIDA 

354 THAIS FERNANDA DOS SANTOS ***.***.***-84 DEFERIDA 
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360 VALERIA MOREIRA DE CARVALHO ***.***.***-21 DEFERIDA 

367 SARA GABRIANE DOS SANTOS ROMANINI ***.***.***-14 DEFERIDA 

374 MARIA INÊS SOARES ***.***.***-91 DEFERIDA 

415 MARIA DO CARMO M OREIRA DIAS DE SOUZA ***.***.***-28 DEFERIDA 

418 ALINE APARECIDA TOMÉ DA CUNHA ***.***.***-03 DEFERIDA 

441 KELLY ANGELINA DEDONÉ DE FREITAS ***.***.***-47 DEFERIDA 

455 LUCIANA DAS GRAÇAS DE ASSIS FELIZARDO ***.***.***-30 DEFERIDA 

481 KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA ***.***.***-63 DEFERIDA 

486 LAIZA MEDEIROS ***.***.***-94 DEFERIDA 

15 JOSÉ ISRAEL DE SOUZA FILHO ***.***.***-20 INDEFERIDA 

84 ANA GABRIELE GARCIA FERUTI ***.***.***-46 INDEFERIDA 

129 SUSI CARLA DE SOUZA SOARES ***.***.***-02 INDEFERIDA 

136 ISABELLE CAROLONE CARDOSO DE LIMA ***.***.***-98 INDEFERIDA 

137 ISABELLE CAROLINE CARDOSO DE LIMA ***.***.***-98 INDEFERIDA 

138 NICOLE CAROLINE DA SILVA ***.***.***-60 INDEFERIDA 

149 NICOLE CAROLINE DA SILVA ***.***.***-60 INDEFERIDA 

161 MARLENE DE FÁTIMA MENDES DE OLIVEIRA ***.***.***-02 INDEFERIDA 

221 ALEX DAS GRACAS NETO ***.***.***-35 INDEFERIDA 

247 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO ***.***.***-74 INDEFERIDA 

275 CRISTINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA ***.***.***-90 INDEFERIDA 

280 FRANCYELLEN PORTE MARTINS ***.***.***-08 INDEFERIDA 

294 ÉRIKA ASSIS LIMA ***.***.***-13 INDEFERIDA 

397 GABRIEL BARBOZA DE ARAUJO ***.***.***-06 INDEFERIDA 

413 MARIA DO CARMO M OREIRA DIAS DE SOUZA ***.***.***-28 INDEFERIDA 

462 ALEX DAS GRACAS NETO ***.***.***-35 INDEFERIDA 

468 KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA ***.***.***-63 INDEFERIDA 

 

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – GERAL 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF SITUAÇÃO 

16 ROSELI SILVANA DA SILVA ***.***.***-68 DEFERIDA 

18 POLLYANA BENEDICTO ***.***.***-59 DEFERIDA 

25 LUCIANA CRISTINA DO NASCIMENTO FERNANDES ***.***.***-26 DEFERIDA 

45 STEFANIE ALVES MOREIRA DOS SANTOS ***.***.***-14 DEFERIDA 

57 LUISA VITÓRIA CASTELAR SILVA ***.***.***-90 DEFERIDA 

76 BRUNA HELOÍSA DOS SANTOS VIEIRA ***.***.***-60 DEFERIDA 

104 JOSIANE APARECIDA BITTENCOURT GOMES ***.***.***-06 DEFERIDA 

130 ALINE APARECIDA TOMÉ DA CUNHA ***.***.***-03 DEFERIDA 

134 RAFAEL VINICIUS DE OLIVEIRA ***.***.***-03 DEFERIDA 

162 MARLENE DE FÁTIMA MENDES DE OLIVEIRA ***.***.***-02 DEFERIDA 

167 VALDINEIA LEANDRO LANZONE ***.***.***-22 DEFERIDA 

175 VIVIANE DINIZ PEREIRA ***.***.***-60 DEFERIDA 

193 ANA PAULA FERMINO DA CUNHA ***.***.***-50 DEFERIDA 

203 LOREINE EVELLIN MARTINS DE LIMA ***.***.***-55 DEFERIDA 

224 SIMONE MARINHO DE ASSIS ***.***.***-03 DEFERIDA 

239 MARIA EDUARDA BARDELI DIAS ***.***.***-26 DEFERIDA 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

Rua Frei Rafael Proner, 1457, Centro, Bandeirantes/PR - CEP 86.360-000 

  

251 KÉSIA PEDRO DOS SANTOS ***.***.***-50 DEFERIDA 

258 ELISABETH DOS SANTOS ***.***.***-20 DEFERIDA 

260 DANIELI DOS SANTOS LIMA ***.***.***-97 DEFERIDA 

278 MARIA HILDA DE LIMA ***.***.***-62 DEFERIDA 

302 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO ***.***.***-74 DEFERIDA 

310 JANETE APARECIDA DE SOUZA SILVA ***.***.***-91 DEFERIDA 

318 FRANCYELLEN PORTE MARTINS ***.***.***-08 DEFERIDA 

327 PEDRINA VIEIRA DA SILVA ***.***.***-04 DEFERIDA 

331 NIVALDO PRINCIPE ***.***.***-20 DEFERIDA 

336 ALEXANDRA ESTEVAM DE ARAUJO CAMILO ***.***.***-38 DEFERIDA 

351 THAYSA GABRIELA COIMBRA EUCLIDES RIBEIRO ***.***.***-90 DEFERIDA 

353 THAIS FERNANDA DOS SANTOS ***.***.***-84 DEFERIDA 

357 LETICIA MOURO ***.***.***-85 DEFERIDA 

366 AQUÉLES APARECIDA DOS SANTOS ***.***.***-18 DEFERIDA 

375 ELISANGELA CASTELANI ***.***.***-62 DEFERIDA 

383 ROSINEI DE AVELAR LIMA ***.***.***-37 DEFERIDA 

406 LAYSLA ALESSANDRA DOS SANTOS TOMÉ ***.***.***-73 DEFERIDA 

416 MARILSA VIEIRA DOS SANTOS ***.***.***-02 DEFERIDA 

421 APARECIDA SANTIAGO BARTELLI ***.***.***-49 DEFERIDA 

428 AURORA SINDERLEI DOS SANTOS ***.***.***-07 DEFERIDA 

442 NATALIA PRISCILA DO VALE ***.***.***-14 DEFERIDA 

466 ENILA MONTEIRO VILALVA ***.***.***-66 DEFERIDA 

491 DAYANE GUIN ***.***.***-00 DEFERIDA 

12 ERIKA PEREIRA ARAUJO RODRIGUES ***.***.***-89 INDEFERIDA 

27 ANA PAULA SIMÕES BALBINO ***.***.***-04 INDEFERIDA 

28 MATHEUS VINICÍUS RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.***.***-02 INDEFERIDA 

29 CRISTINA MARIA REZENDE DE SOUZA ***.***.***-49 INDEFERIDA 

31 KARINE VITÓRIA PINHEIRO DOS SANTOS ***.***.***-77 INDEFERIDA 

34 GABRIELA VITÓRIA RODRIGUES ***.***.***-89 INDEFERIDA 

36 NATHÁLIA AMANDA GOULART TREDEZINI DA SILVA ***.***.***-80 INDEFERIDA 

37 THÁLITA LUIZA DE MELLO MOREIRA ***.***.***-13 INDEFERIDA 

41 MARIA LIGIA SANCHES MARTINS ***.***.***-60 INDEFERIDA 

43 LUCIANA DE CASSIA DE SOUZA STRADA ***.***.***-34 INDEFERIDA 

46 SABRINA SANGUINI COSTA ***.***.***-40 INDEFERIDA 

49 THAIS DE OLIVEIRA SIVIDONES ***.***.***-46 INDEFERIDA 

51 LARISSA PAULINO DOS SANTOS ***.***.***-07 INDEFERIDA 

59 ANDREINA GABRIELLE OROZIMBO ***.***.***-02 INDEFERIDA 

67 MICHELLE BIRELLO FERRANTE ***.***.***-39 INDEFERIDA 

68 REBECCA CRISTYNA DE PAULA CIRICO ***.***.***-90 INDEFERIDA 

69 MICHELLE BIRELLO FERRANTE ***.***.***-39 INDEFERIDA 

71 PATRÍCIA FERNANDA LUCAS DE SOUZA ***.***.***-07 INDEFERIDA 

73 PATRÍCIA FERNANDA LUCAS DE SOUZA ***.***.***-07 INDEFERIDA 

81 GIOVANA BUENO PEIXOTO ***.***.***-06 INDEFERIDA 

82 DANIEL ISSAMU NAGITA ***.***.***-02 INDEFERIDA 

85 RAFAELA TOPA FIORI ***.***.***-25 INDEFERIDA 

87 CRISLAINE APARECIDA DOS SANTOS ***.***.***-19 INDEFERIDA 
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88 CLAUDIA PATRÍCIA RIBEIRO ***.***.***-81 INDEFERIDA 

95 ANA LÍGIA DE SOUZA FARIA ***.***.***-42 INDEFERIDA 

96 MARIA LUIZA DOS SANTOS ***.***.***-56 INDEFERIDA 

98 MAYARA FERNANDA DA SILVA BOSSOLA ***.***.***-07 INDEFERIDA 

99 JÉSSICA LYAN DE FREITAS ***.***.***-98 INDEFERIDA 

106 ETHIENNE TEIXEIRA DE ARAUJO DOS SANTOS ***.***.***-59 INDEFERIDA 

110 SILENE DE ALMIDA CARDOZO ***.***.***-67 INDEFERIDA 

126 JESSICA CAROLINE SILVA DE ALMEIDA ***.***.***-11 INDEFERIDA 

127 JESSICA CAROLINE SILVA DE ALMEIDA ***.***.***-11 INDEFERIDA 

133 SARA CRISTINA FERREIRA GOMES DE FREITAS ***.***.***-98 INDEFERIDA 

139 SANDRA DE SOUZA PIRAS ***.***.***-99 INDEFERIDA 

140 LEONICE MUSAMBANI ***.***.***-20 INDEFERIDA 

141 FERNANDA SILVA ***.***.***-85 INDEFERIDA 

144 MICHELE BURQUE TEIXEIRA ***.***.***-60 INDEFERIDA 

151 LAUDICÉIA DA SILVA ***.***.***-58 INDEFERIDA 

152 NATAN OROZIMBO ***.***.***-16 INDEFERIDA 

154 GUSTAVO JOSE FRANCISCO ***.***.***-25 INDEFERIDA 

155 RAFAELLE DE OLIVEIRA FRANCISCO ***.***.***-31 INDEFERIDA 

163 LUIZ RICARDO DA SILVA ***.***.***-09 INDEFERIDA 

166 CLAUDINEIA APARECIDA LEANDRO ***.***.***-22 INDEFERIDA 

169 VANESSA CABRAL DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.***.***-83 INDEFERIDA 

171 GABRIELY ALVES DA SILVA ***.***.***-10 INDEFERIDA 

173 JÉSSICA LYAN DE FREITAS ***.***.***-98 INDEFERIDA 

174 VIVIANE CRISTINA BRAGA PAVINATO ***.***.***-02 INDEFERIDA 

176 MARIA EDUARDA TERESA SANTOS SOUZA ***.***.***-23 INDEFERIDA 

178 VANESSA BORGES DOS SANTOS ***.***.***-88 INDEFERIDA 

188 MAYKON CRISTIANO DO VALE ***.***.***-62 INDEFERIDA 

192 FRANCYELLE VASCONCELLOS STORER ***.***.***-96 INDEFERIDA 

194 KATHLEEN JULIANA DE MOURA SILVA ***.***.***-75 INDEFERIDA 

200 LEONILDA LOFRANO DA SILVA ***.***.***-21 INDEFERIDA 

208 KARINA DA SILVA MARTINS ***.***.***-71 INDEFERIDA 

209 ANA KARLA CARDOZO DA SILVA ***.***.***-90 INDEFERIDA 

212 PAULO VICTOR RANGEL DE LIMA ***.***.***-41 INDEFERIDA 

223 AMANDA RAMOS MARINHO ***.***.***-40 INDEFERIDA 

224 SIMONE MARINHO DE ASSIS ***.***.***-03 INDEFERIDA 

231 JENNIFER BATISTA FERNANDES ***.***.***-56 INDEFERIDA 

232 JENNIFER BATISTA FERNANDES ***.***.***-56 INDEFERIDA 

242 KAREN GIOVANNA ISRAEL ALMEIDA ***.***.***-61 INDEFERIDA 

244 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO ***.***.***-74 INDEFERIDA 

252 MARIA DE LURDES DA SILVA ***.***.***-50 INDEFERIDA 

265 FRANCIELLE MOREIRA DE ASSIS SILVA ***.***.***-24 INDEFERIDA 

279 FRANCYELLEN PORTE MARTINS ***.***.***-08 INDEFERIDA 

282 PAULA NAYARA MARTINS CASTILHO ***.***.***-86 INDEFERIDA 

292 REGIANE CISCON CANDIDO DA SILVA ***.***.***-66 INDEFERIDA 

293 ÉRIKA ASSIS LIMA ***.***.***-13 INDEFERIDA 

297 ROSEMEIRE TONCHI ***.***.***-03 INDEFERIDA 
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298 MARIA FERNANDA REZENDE ***.***.***-09 INDEFERIDA 

304 JULIANA APARECIDA DA SILVA ***.***.***-70 INDEFERIDA 

305 ROSELI DA SILVA ***.***.***-60 INDEFERIDA 

308 FERNANDA DE CARVALHO GONÇALVES ***.***.***-02 INDEFERIDA 

309 LUCIENE DE SOUZA GOMES DOMINGUES ***.***.***-30 INDEFERIDA 

312 PATRICIA FERNANDA LUCAS DE SOUZA ***.***.***-07 INDEFERIDA 

313 LILIAN DE SOUZA JORGE ***.***.***-73 INDEFERIDA 

314 LUCIENE DE SOUZA GOMES DOMINGUES ***.***.***-30 INDEFERIDA 

317 JOCIMARA ALMEIDA DE BARROS SILVA ***.***.***-24 INDEFERIDA 

320 DINALVA PELOGIA SATO ***.***.***-16 INDEFERIDA 

323 CAROLINE GABRIELLE DE SOUSA FRANCISCO ***.***.***-50 INDEFERIDA 

325 BRENDA ALMEIDA NOGUEIRA ***.***.***-25 INDEFERIDA 

326 DAIANE DOS SANTOS GONÇALVES ***.***.***-48 INDEFERIDA 

330 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES LANGAME ***.***.***-70 INDEFERIDA 

341 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA ***.***.***-90 INDEFERIDA 

345 ANNY ELISA APARECIDA MARTINS DE SOUZA ***.***.***-05 INDEFERIDA 

349 ALINNE EVARISTO DOS SANTOS ***.***.***-65 INDEFERIDA 

356 SARA GABRIELA GIMENES ***.***.***-48 INDEFERIDA 

361 MARÍLIA BUENO DE MORAIS SATO ***.***.***-25 INDEFERIDA 

364 JESSICA MARIA MACHADO ***.***.***-80 INDEFERIDA 

365 SHILENNE OSHIMA DA SILVA ***.***.***-49 INDEFERIDA 

370 JHENIFER MIRANDA DOS SANTOS ***.***.***-25 INDEFERIDA 

371 ANDREINA APARECIDA DOS SANTOS ***.***.***-58 INDEFERIDA 

373 FERNANDO BANDEIRA DA SILVA ***.***.***-82 INDEFERIDA 

377 LORENA KARLA GOMES TOMAZ ***.***.***-12 INDEFERIDA 

379 RITHELE IANNES DOS SANTOS ***.***.***-90 INDEFERIDA 

382 FÁTIMA APARECIDA GOMES ESPÍNDOLA ***.***.***-00 INDEFERIDA 

386 WALMIELY MARQUES DA SILVA ***.***.***-41 INDEFERIDA 

391 PEDRO DIAS JÚNIOR ***.***.***-02 INDEFERIDA 

392 MARYELE FERNANDA ALVES DOS SANTOS ***.***.***-77 INDEFERIDA 

393 MAUREN SORACE ***.***.***-71 INDEFERIDA 

395 LARA DENISE DA CUNHA DE MEDEIROS ***.***.***-44 INDEFERIDA 

396 ROSEMARY DA CRUZ SILVA ***.***.***-07 INDEFERIDA 

399 LUANA CRISTINA DA COSTA RANGEL ***.***.***-33 INDEFERIDA 

400 SÔNIA APARECIDA DO VALE DE FREITAS ***.***.***-98 INDEFERIDA 

412 JOSÉ ROBERTO SEVERINO ***.***.***-08 INDEFERIDA 

424 RÉGIS KAUAN PEREIRA GOULART ***.***.***-39 INDEFERIDA 

427 JENNIFER ANZOLIM ***.***.***-63 INDEFERIDA 

430 AGNES LARISSA DA SILVA NASCIMENTO ***.***.***-50 INDEFERIDA 

431 ADENILTON APARECIDO BUENO PINTO ***.***.***-75 INDEFERIDA 

432 LETICIA FERNANDA DE OLIVEIRA ***.***.***-75 INDEFERIDA 

435 ELIANE LANINI SANTANA DA SILVA ***.***.***-07 INDEFERIDA 

436 AMANDA RAMOS DE ALMEIDA SANTANA ***.***.***-76 INDEFERIDA 

439 ADILSON GABRIEL DA SILVA ***.***.***-74 INDEFERIDA 

445 IZABEL CRISTINA MARQUEZ DE PAULA ***.***.***-43 INDEFERIDA 

446 ANDREA REGINA ZANONI GUSMÃO ***.***.***-25 INDEFERIDA 
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447 GREICIELLY FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA ***.***.***-88 INDEFERIDA 

449 LETÍCIA CANTUÁRIA VILELA BENTO ***.***.***-01 INDEFERIDA 

451 ENILA MONTEIRO VILALVA ***.***.***-66 INDEFERIDA 

452 ANNE CARINE MOBIGLIA ***.***.***-02 INDEFERIDA 

460 CARLA CAROLINE DINIZ ***.***.***-65 INDEFERIDA 

461 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BORGES ELIAS ***.***.***-04 INDEFERIDA 

463 EDINEIA DINIZ RODRIGUES ***.***.***-41 INDEFERIDA 

469 ALINNE EVARISTO DOS SANTOS ***.***.***-36 INDEFERIDA 

470 CAMILA SANTIAGO FERNANDES ***.***.***-92 INDEFERIDA 

471 MARIA CIBELLE RODRIGUES GONÇALVES ***.***.***-43 INDEFERIDA 

472 MARIA CIBELLE RODRIGUES GONÇALVES ***.***.***-43 INDEFERIDA 

477 ESTEFANY MARGILIM DA SILVA ***.***.***-97 INDEFERIDA 

479 VIVIANE APARECIDA DA SILVA ***.***.***-24 INDEFERIDA 

485 ALCIDIA GISLAINE CANDIDO FERRARI ***.***.***-41 INDEFERIDA 

487 ANA CAROLINA FERREIRA DE JESUS ***.***.***-07 INDEFERIDA 

488 JANAINA NERY MACHADO ***.***.***-02 INDEFERIDA 

493 BEATRIZ GABRIELLA ALVES DA CRUZ SILVA ***.***.***-30 INDEFERIDA 

 

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – PCD 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF SITUAÇÃO 

251 KÉSIA PEDRO DOS SANTOS ***.***.***-50 DEFERIDA 

106 ETHIENNE TEIXEIRA DE ARAUJO DOS SANTOS ***.***.***-59 INDEFERIDA 

188 MAYKON CRISTIANO DO VALE ***.***.***-62 INDEFERIDA 

 

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR – AFRO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF SITUAÇÃO 

16 ROSELI SILVANA DA SILVA ***.***.***-68 DEFERIDA 

76 BRUNA HELOÍSA DOS SANTOS VIEIRA ***.***.***-60 DEFERIDA 

130 ALINE APARECIDA TOMÉ DA CUNHA ***.***.***-03 DEFERIDA 

162 MARLENE DE FÁTIMA MENDES DE OLIVEIRA ***.***.***-02 DEFERIDA 

278 MARIA HILDA DE LIMA ***.***.***-62 DEFERIDA 

302 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO ***.***.***-74 DEFERIDA 

318 FRANCYELLEN PORTE MARTINS ***.***.***-08 DEFERIDA 

327 PEDRINA VIEIRA DA SILVA ***.***.***-04 DEFERIDA 

336 ALEXANDRA ESTEVAM DE ARAUJO CAMILO ***.***.***-38 DEFERIDA 

353 THAIS FERNANDA DOS SANTOS ***.***.***-84 DEFERIDA 

36 NATHÁLIA AMANDA GOULART TREDEZINI DA SILVA ***.***.***-80 INDEFERIDA 

43 LUCIANA DE CASSIA DE SOUZA STRADA ***.***.***-34 INDEFERIDA 

59 ANDREINA GABRIELLE OROZIMBO ***.***.***-02 INDEFERIDA 

95 ANA LÍGIA DE SOUZA FARIA ***.***.***-42 INDEFERIDA 

96 MARIA LUIZA DOS SANTOS ***.***.***-56 INDEFERIDA 

151 LAUDICÉIA DA SILVA ***.***.***-58 INDEFERIDA 

152 NATAN OROZIMBO ***.***.***-16 INDEFERIDA 

223 AMANDA RAMOS MARINHO ***.***.***-40 INDEFERIDA 

242 KAREN GIOVANNA ISRAEL ALMEIDA ***.***.***-61 INDEFERIDA 
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244 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MACHADO ***.***.***-74 INDEFERIDA 

252 MARIA DE LURDES DA SILVA ***.***.***-50 INDEFERIDA 

279 FRANCYELLEN PORTE MARTINS ***.***.***-08 INDEFERIDA 

293 ÉRIKA ASSIS LIMA ***.***.***-13 INDEFERIDA 

323 CAROLINE GABRIELLE DE SOUSA FRANCISCO ***.***.***-50 INDEFERIDA 

341 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA ***.***.***-90 INDEFERIDA 

370 JHENIFER MIRANDA DOS SANTOS ***.***.***-25 INDEFERIDA 

377 LORENA KARLA GOMES TOMAZ ***.***.***-12 INDEFERIDA 

382 FÁTIMA APARECIDA GOMES ESPÍNDOLA ***.***.***-00 INDEFERIDA 

392 MARYELE FERNANDA ALVES DOS SANTOS ***.***.***-77 INDEFERIDA 

412 JOSÉ ROBERTO SEVERINO ***.***.***-08 INDEFERIDA 

439 ADILSON GABRIEL DA SILVA ***.***.***-74 INDEFERIDA 

477 ESTEFANY MARGILIM DA SILVA ***.***.***-97 INDEFERIDA 

479 VIVIANE APARECIDA DA SILVA ***.***.***-24 INDEFERIDA 

485 ALCIDIA GISLAINE CANDIDO FERRARI ***.***.***-41 INDEFERIDA 

487 ANA CAROLINA FERREIRA DE JESUS ***.***.***-07 INDEFERIDA 

 

Prefeitura Municipal de Bandeirantes - PR, 10 de fevereiro de 2026. 
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Jaelson Ramalho Matta 

Prefeito Municipal 

 


